
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 10131

Pronájem skladovacích prostor v Jirkově
Mostecká, 43111, Jirkov

60 Kč
za m2/měsíc

Vyřizuje
Alena Potůčková
Tel.: +420 608212345
GSM: +420 608212345
E-mail:
alena.potuckova61@gmail.
com

Plocha kanceláří: 700 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; MHD; autobus
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Méně úsporná



Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem skladovacích prostor v Jirkově Nabízíme pronájem skladovacích a výrobních
prostor v Jirkově. Objekty se nachází na okraji města, s výbornou dostupností na trase z Německa nebo Ústí nad
Labem. Objekty jsou v uzavřeném, oploceném areálu.
V nabídce je několik typů výrobních a skladovacích prostor od menších až po velké haly, které jsou vhodné jak k
uskladnění materiálu či zboží, tak i k výrobě. Součástí prostor jsou i administrativní místnosti, šatny a sociální zařízení.
Vše dle výběru zájemce. Vjezd je vhodný i pro kamiony a jsou zde i prostory pro parkování, které se budou rozšiřovat.
Možné je i přizpůsobení jak velikosti nájemního prostoru, tak i specifickým požadavkům nájemce. Celý objekt je
připojen na veškeré inženýrské sítě.
Lze si pronajmout: jednotlivé patro nebo jenom jednotlivé haly či sklady.
Velkou výhodou polohy objektu je blízkost centra města cca 300m, kde je autobusové nádraží a veškerá občanská
vybavenost.
Pro více informací prosím kontaktujte makléře.


